
Arvoisa lukija
Nyt luettavanasi oleva julkaisu on jo 23. il-

mestyvä Wirmolainen. Alkuajoista lehti on 
jonkun verran muuttunut. Sivujen lukumäärä 
on lisääntynyt, ja myös juttuja sekä ilmoituk-
sia on enemmän. Julkaisun ulkomuoto ja sisältö 
noudattelevat kuitenkin samaa kaavaa. Lehden 
toimittamiseen osallistuu nykyisin useampi ihmi-
nen, eli lehteen on perustettu joitakin vuosia  sit-
ten toimituskunta, joka valmistelee seuraavan vuoden lehden sisältöä lähes 
koko edeltävän vuoden ajan. Tätä lehteä on ollut tekemässä ensikertaa uusi 
päätoimittaja Hanna Puttaa-Vuoriluoto, mutta myös entinen päätoimittaja 
Kari Ahtiainen jatkaa  lehden toimituskunnassa. Suuri kiitos Karille tähän 
asti tehdystä työstä!
Lehden toimittaminen on tärkeä osa seuran vuotuista toimintaa, ja uskoak-
seni lehti on jäsenille mieluisa jäsenetu. Joulukuun alussa ilmestyvä Wirmo-
lainen on myös mukava joulutervehdys sukulaiselle tai ystävälle.

Wirmo-Seuran toimintaa voisi verrata jossain määrin pieneen yritykseen. 
Jotta toimintakertomuksessa esitetyt aktiviteetit onnistuvat, täytyy suunnitel-
la toimintatapa ja sen toteutus. Täytyy siis löytyä aktiivisia ihmisiä tekemään 
suunniteltuja asioita. Onneksemme seuran hallituksen jäsenistä on tähän 
asti löytynyt erilaisten asioiden osaajia. Tiedottaminen paikallislehdessä, 
seuran kotisivuilla sekä somekanavilla tavoittaa kotiseutuasioista kiinnostu-
neet tehokkaasti. Wirmo-Seuran hallituksen jäseniin saa yhteyttä helposti 
myös puhelimen  ja sähköpostin välityksellä.
Vuoden kuluessa saamme monia yhteydenottoja esimerkiksi sukututkimuk-
seen liittyvistä asioista.

Oman toimitilan hallinta sekä toimivien laitteiden hankinta ja toimintakun-
nossa pitäminen ovat osa yhdistyksemme rahankäyttöä. Vuosien varrella 
talousasioita on osattu hoitaa niin, että tulot ja menot pysyvä hallinnassa, 
eikä varsinaiseen  jäsenhankintaan tarvitse erityisemmin panostaa .Jäsen-
määrämme on tällä hetkellä 345 Toivomme, että ne, jotka liityvät seuraan 
suoraan maksamalla jäsenmaksun, ilmoittavat myös osoitteensa meille. Näin 
varmistetaan, että uusi jäsen saa jäsenetuna joulukuun alussa ilmestyvän 
Wirmolaisen.
Useat Wirmo-Seuran järjestämät tapahtumat ovat toistuneet lähes saman-
laisina vuodesta toiseen. Nyt koemme vahvasti, että joitakin tapahtumia pi-
tää muuttaa tai karsia. Pyrimme löytämään myös uusia  tapoja toimia, mah-
dollisesti myös uusien yhteistyökumppanien kanssa. Vuosien ajan olemme 
panostaneet kivimaksiinin ja sen ympäristön huoltoon ja parannustöihin. 
Suunnitelmissa onkin  kivimakasiinin tarjoamien mahdollisuuksien hyödyn-
täminen entistä enemmän tulevien tapahtumien järjestämispaikkana. Ton-
tin  haasteellisen sijainnin vuoksi käyttö pitää suunnitella niin, ettei toiminta 
aiheuta häiriötä naapureille eikä ympäröivälle liikenteelle. Hyvällä suunnit-
telulla siinä varmasti onnistumme.

Toivon lehden tuovan taas mukavia lukuhetkiä lukijalleen!

Marja Virpi
Wirmo-Seuran puheenjohtaja
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